关于 2024级普通本科学生转专业结果的公示

各学院：

根据《昆明学院本科学生转专业实施细则（修订）》（昆院教〔2023〕25 号）的文件精神，按

照《关于做好 2024 级普通本科学生转专业工作的通知》要求，经学生本人申请，所在学院同意，接

收学院综合考核，教务处复核，现将 2024 级普通本科学生转专业结果予以公示，公示时间为 2025

年 7 月 9 日-7 月 11日。

在公示期内，任何单位和个人对此项公示如有异议，可以书面形式向教务处提出。单位提出的异

议，须在异议材料上加盖本单位公章，并写明联系人、单位名称和电话。个人提出的异议，须在异议

材料上签署真实姓名，并写明本人所在单位和本人电话。不符合上述要求的异议，不予受理。

联 系 人：李老师

联系电话：0871 - 65098127

联系地址：办公楼 251 办公室。

附件：2024 级普通本科学生转专业情况一览表

教务处

2025 年 7 月 9 日

2024级普通本科学生转专业情况一览表

序号 学号 姓名 原院系 原专业 拟转入院系 拟转入专业

1 24100141054 展俊杰 化学化工学院 化学 化学化工学院 化学工程与工艺

2 24181141153 张博 学前与特殊教育学院 学前教育 化学化工学院 化学工程与工艺

3 24020941092 张熙诚 经济管理学院 国际经济与贸易 机电工程学院 电气工程及其自动化

4 24021841026 张昌云 经济管理学院 工商管理 机电工程学院 电气工程及其自动化

5 24031641036 李俊 建筑工程学院 土木工程 机电工程学院 电气工程及其自动化

6 24100541042 朱鑫 化学化工学院 化学工程与工艺 机电工程学院 电气工程及其自动化

7 24100541057 陈浩东 化学化工学院 化学工程与工艺 机电工程学院 电气工程及其自动化

8 24230551044 杨崇 医学院 临床医学 机电工程学院 电气工程及其自动化

9 24031641124 包广卿 建筑工程学院 土木工程 机电工程学院 智能制造工程

10 24031641145 束靖 建筑工程学院 土木工程 机电工程学院 智能制造工程

11 24031641143 张韩鹏 建筑工程学院 土木工程 建筑工程学院 水利水电工程

12 24012541075 毛航 旅游学院 酒店管理 经济管理学院 财务管理

13 24020941054 何振涛 经济管理学院 国际经济与贸易 经济管理学院 财务管理

14 24020941096 杨登琦 经济管理学院 国际经济与贸易 经济管理学院 财务管理

15 24020941097 吴加辉 经济管理学院 国际经济与贸易 经济管理学院 财务管理

16 24021641034 王金专 经济管理学院 工商管理(创新人才) 经济管理学院 财务管理

17 24160341039 李彩艳 外国语学院 泰语 经济管理学院 财务管理

18 24160341044 和乐儿 外国语学院 泰语 经济管理学院 财务管理

19 24181141102 邹广娇 学前与特殊教育学院 学前教育 经济管理学院 财务管理

20 24181141173 黄学娟 学前与特殊教育学院 学前教育 经济管理学院 财务管理

21 24181141187 朱悦涵 学前与特殊教育学院 学前教育 经济管理学院 财务管理

22 24181141212 邹微 学前与特殊教育学院 学前教育 经济管理学院 财务管理

23 24181141214 张实娇 学前与特殊教育学院 学前教育 经济管理学院 财务管理

24 24020941055 韩兴潼 经济管理学院 国际经济与贸易 经济管理学院 工商管理

25 24020941056 郑浩 经济管理学院 国际经济与贸易 经济管理学院 工商管理

26 24020941071 马革 经济管理学院 国际经济与贸易 经济管理学院 工商管理

27 23012541005 马晓宇 旅游学院 酒店管理 经济管理学院 会计学

28 24012141020 万海艳 旅游学院 旅游管理 经济管理学院 会计学

29 24012141030 董思余 旅游学院 旅游管理 经济管理学院 会计学

30 24012141039 邵云丽 旅游学院 旅游管理 经济管理学院 会计学

31 24012141048 杨爱福 旅游学院 旅游管理 经济管理学院 会计学

32 24012141055 马收抽 旅游学院 旅游管理 经济管理学院 会计学

33 24012541013 肖莉 旅游学院 酒店管理 经济管理学院 会计学

34 24012541063 梁文涛 旅游学院 酒店管理 经济管理学院 会计学

35 24020941062 罗鸿镁 经济管理学院 国际经济与贸易 经济管理学院 会计学

36 24020941073 王光娴 经济管理学院 国际经济与贸易 经济管理学院 会计学

37 24020941103 赵昕鑫 经济管理学院 国际经济与贸易 经济管理学院 会计学

38 24021841009 徐子弦 经济管理学院 工商管理 经济管理学院 会计学

39 24021841011 李文静 经济管理学院 工商管理 经济管理学院 会计学

40 24021841013 陆欣悦 经济管理学院 工商管理 经济管理学院 会计学

41 24021841031 赵劲松 经济管理学院 工商管理(创新人才) 经济管理学院 会计学

42 24021841035 李娜 经济管理学院 工商管理 经济管理学院 会计学

43 24021841057 何玲娟 经济管理学院 工商管理 经济管理学院 会计学

44 24031641118 马智远 建筑工程学院 土木工程 经济管理学院 会计学

45 24140141055 郝宇祺 农学与生命科学学院 生物科学 经济管理学院 会计学

46 24160341013 廖恒娇 外国语学院 泰语 经济管理学院 会计学

47 24160341019 王苏萍 外国语学院 泰语 经济管理学院 会计学

48 24160341033 李丽艳 外国语学院 泰语 经济管理学院 会计学

49 24181141045 赖团旺 学前与特殊教育学院 学前教育 经济管理学院 会计学

50 24181141062 陈俊烨 学前与特殊教育学院 学前教育 经济管理学院 会计学

51 24181141103 江畔 学前与特殊教育学院 学前教育 经济管理学院 会计学

52 24181141127 姚思楠 学前与特殊教育学院 学前教育 经济管理学院 会计学

53 24181141133 肖林虹 学前与特殊教育学院 学前教育 经济管理学院 会计学

54 24181141134 雒雨佳 学前与特殊教育学院 学前教育 经济管理学院 会计学

55 24230141010 卢思颖 医学院 护理学(普高) 经济管理学院 会计学

56 24031641102 胡梓榆 建筑工程学院 土木工程 旅游学院 旅游管理

57 24012541052 王仁迪 旅游学院 酒店管理 旅游学院 烹饪与营养教育

58 23012141053 何绍鲜 旅游学院 旅游管理 马克思主义学院 思想政治教育

59 23160441106 邓吉星 外国语学院 英语(教师教育) 马克思主义学院 思想政治教育

60 24012541016 李瑶 旅游学院 酒店管理 马克思主义学院 思想政治教育

61 24012541098 曹凌雪 旅游学院 酒店管理 马克思主义学院 思想政治教育

62 24021841004 李世东 经济管理学院 工商管理(创新人才) 马克思主义学院 思想政治教育

63 24160341028 蔡宛艺 外国语学院 泰语 马克思主义学院 思想政治教育

64 24181141076 胡亚 学前与特殊教育学院 学前教育 马克思主义学院 思想政治教育

65 24181141194 刘梦卓 学前与特殊教育学院 学前教育 农学与生命科学学院 动物医学

66 24012541003 周雅雯 旅游学院 酒店管理 人文学院 汉语言文学

67 24012541010 禹奇佳 旅游学院 酒店管理 人文学院 汉语言文学

68 24120141024 朱钰灵 人文学院 历史学 人文学院 汉语言文学

69 24160341049 李彤 外国语学院 泰语 人文学院 汉语言文学

70 24160441158 王新敏 外国语学院 英语(教师教育) 人文学院 汉语言文学

71 24181141057 何湘楠 学特学院 学前教育 人文学院 汉语言文学

72 24181141143 字佳栩 学特学院 学前教育 人文学院 汉语言文学

73 24181141200 晏浩然 学特学院 学前教育 人文学院 汉语言文学

74 24012141009 李果 旅游学院 旅游管理 人文学院 历史学

75 24160341005 袁梦 外国语学院 泰语 人文学院 历史学

76 24181141044 杨海枫 学特学院 学前教育 人文学院 历史学

77 24012141056 何香玉 旅游学院 旅游管理 人文学院 数字人文

78 24012541071 闵清 旅游学院 酒店管理 数学学院 数学与应用数学

79 24020941019 胡润梅 经济管理学院 国际经济与贸易 数学学院 数学与应用数学

80 24032041019 李雯丽 建筑工程学院 水利水电工程 数学学院 数学与应用数学

81 24140141065 杨萍 农学与生命科学学院 生物科学 数学学院 数学与应用数学

82 24140141075 王润 农学与生命科学学院 生物科学 数学学院 数学与应用数学

83 24032041057 田翔菲 建筑工程学院 水利水电工程 数学学院 应用统计学

84 24031641111 陈映江 建筑工程学院 土木工程 外国语学院 英语(教师教育)

85 24160341014 范蕊 外国语学院 泰语 外国语学院 英语(教师教育)

86 24160341022 李润禾 外国语学院 泰语 外国语学院 英语(教师教育)

87 24160341043 尹捷媛 外国语学院 泰语 外国语学院 英语(教师教育)

88 24170341004 夏柔 物理科学与技术学院 物理学 外国语学院 英语(教师教育)

89 24012541066 唐铭鸿 旅游学院 酒店管理 信息工程学院 计算机科学与技术

90 24021841018 李星原 经济管理学院 工商管理 信息工程学院 计算机科学与技术

91 24031951026 江垚 建筑工程学院 建筑学 信息工程学院 计算机科学与技术

92 24031951005 谭棚 建筑工程学院 建筑学 信息工程学院 软件工程

93 24031641006 徐发鹏 建筑工程学院 土木工程 信息工程学院 数据科学与大数据技术

94 24031951003 肖诗彤 建筑工程学院 建筑学 信息工程学院 数据科学与大数据技术

95 24012141053 杨宏 旅游学院 旅游管理 学前与特殊教育学院 特殊教育

96 24181141060 黎春雨 学前与特殊教育学院 学前教育 学前与特殊教育学院 特殊教育

97 24181141136 游博皓 学前与特殊教育学院 学前教育 学前与特殊教育学院 特殊教育

98 24160341047 尹艳娇 外国语学院 泰语 学前与特殊教育学院 学前教育

99 24012541086 寸晶爽 旅游学院 酒店管理 医学院 护理学

100 24012541087 白兰兰 旅游学院 酒店管理 医学院 护理学

101 24100141005 李师锦 化学化工学院 化学 医学院 临床医学

102 24230141034 张艳春 医学院 护理学 医学院 临床医学

103 24230441007 汪扬林 医学院 医学院 医学院 临床医学

104 23012541069 史鹏飞 旅游学院 酒店管理 医学院 药学

105 24012141001 赵瑞涵 旅游学院 旅游管理 医学院 药学

106 24012141014 杨思颖 旅游学院 旅游管理 医学院 药学

107 24181141132 刘婷 学前与特殊教育学院 学前教育 医学院 医学检验技术

108 24181141135 曾欣 学前与特殊教育学院 学前教育 医学院 医学检验技术

109 24220541036 许晴 农学与生命科学学院 植物保护 医学院 医学检验技术